АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2022                      п. Новочернореченский                                  № 13

О внесении изменений в постановление администрации Новочернореченского сельсовета от 10.01.2022 № 01 «О проведении розыгрыша призов «Я за вакцинацию» среди жителей Новочернореченского сельсовета»

В целях профилактики и снижения уровня заболеваемости новой коронавирусной инфекцией COVID-19, руководствуясь статьями 16, 19 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Новочернореченского сельсовета от 10.01.2022 № 01 «О проведении розыгрыша призов «Я за вакцинацию» среди жителей Новочернореченского сельсовета»:
1.1. п. 2.1 раздела 2 изложить в новой редакции: «2.1. Участниками розыгрыша призов могут стать жители, зарегистрированные и проживающие на территории муниципального образования Новочернореченский сельсовет, которые прошли вакцинацию против новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Козульского района в период с 13 января 2022 года по 15 марта 2022 года. Жители, прошедшие вакцинацию за пределами Козульского района к участию в конкурсе, не допускаются».
1.2. Раздел 4 дополнить следующим: 4.7. Розыгрыш призов состоится в 14-00 часов 16 марта 2022 года в администрации сельсовета.
[bookmark: _GoBack]2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном   издании  «Наш поселок», и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новочернореченского сельсовета в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет»  https://novchern-adm.ru/.

[bookmark: P37]Глава сельсовета                                                                                   Е.С. Моисеенко